
č. evidence smluv : 656/02/s/D2 

č. registru smluv odb.: R-)iV06/SMM/H1. 

č. spisu : nájmy

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku,
kterou dle § 663 a násl. obč. zákona uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku:

Pronajímatel
Zastoupený
Sídlo
IČO

na straně jedné a

: Město Šternberk
: Mgr. Jiřím Zemánkem-místostarostou 
: Horní náměstí 16, Šternberk 
: 00299529
(dále jen pronajímatel)

Nájemce
Sídlo
Zastoupený

: Paseka, zemědělská a.s.
: Babice 80, pošta Mladějovice, PSČ 783 95
: Ing. Karlem Kolínkem - předsedou představenstva, Janou Krasulovou 
místopředsedou představenstva

IČO : 25356411
-zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1376

(dále jen nájemce)
na straně druhé

se v souladu s usneseními Rady města Šternberk č. 2895/103 a č. 2915/103 ze dne 18.9.2006 
se smluvní strany dohodly, že se mění text Smlouvy o nájmu zemědělských pozemků č. ev. smi. 
656/02/s uzavřené dne 6.1.2003 ve znění pozdějších dodatků takto:

I.

ČI. I. Předmět nájmu

S účinností od 1.1.2007 se snižuje výměra pronajímané části pozemku pare. č. 2527/1 v k.ú. 
Šternberk z 5,5225 ha na 5,3657 ha a z něj vyplývající snížení nájemného o 79,- Kč/rok.

II.
ČI. III. Výše a splatnost nájemného

Výše nájemného se nově stanovuje takto:

-od 1.1.2007 do 31.12.2007- 71 959,-Kč;
- od 1.1.2008 do 31.12.2008 - 83 966,- Kč;
- od 1.1.2009 do 31.12.2009- 95 972,- Kč;
- od 1.1.2010 do 31.12.2010 - 107 978,- Kč;
- od 1.1.2011 do 31.12.2011 - 119 985,-Kč.

III.
ČI. V. Ukončení nájmu

Výpovědní doba nájmu pronajímaných pozemků se mění z jednoroční na pětiletou.



IV.
Ostatní ujednání smlouvy v tomto dodatku neuvedená zůstávají v platnosti nezměněna.

za nájemce
Jana Krasulová
(podpis)


